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PRILOGA 1 
 
OBLIKA IN NAČIN DOSTAVE PODATKOV 
 
1. Oblika podatkov 
 
Podatki v okviru priglasitve zamenjave enot UCITS skladov za enote drugih UCITS skladov v okviru 
združitev UCITS skladov (ki ni zajeto v prvem odstavku 525. člena ZISDU-2), ki se šteje za odsvojitev 
kapitala, za katero se v skladu z zakonom, ki ureja dohodnino, lahko uveljavlja odlog ugotavljanja 
davčne obveznosti, se zapišejo v datoteki z imenom VIRUCITS.DAT. 
 

2. Tabelarični prikaz zahtev za individualne podatke 
Zap. 
št. 

Pozicija 
od 

Pozicija 
do 

Dolži
na 

Tip 
polja Opis polja 

1 1 2 2 N 
Zadnji dve številki letnice leta, za katero se navajajo 
pridobitve, zamenjave in unovčitve investicijskih 
kuponov ali druge transakcije. 

2 3 10 8 N Davčna številka družbe za upravljanje oziroma 
pooblaščenca. 

3 11 30 20 AN 
Država sedeža družbe za upravljanje oziroma 
pooblaščenca (prvih 20 znakov, leva poravnava, 
dopolnjena s presledki). 

4 31 37 7 N Zaporedna številka zapisa z vodilnimi ničlami 
5 38 45 8 N Davčna številka zavezanca. 

6 46 65 20 AN Ime zavezanca – prvih 20 znakov (leva poravnava, 
dopolnjena s presledki). 

7 66 85 20 AN Priimek zavezanca – prvih 20 znakov (leva 
poravnava, dopolnjena s presledki). 

8 86 89 4 AN Prazno. 

9 90 109 20 AN Ime krovnega sklada (če obstaja) – prvih 20 znakov 
(leva poravnava, dopolnjena s presledki). 

10 110 121 12 AN Prazno. 

11 122 123 2 N 

Oznaka vrste transakcije: 
 05-PRIGLASITEV PREOBLIKOVANJE 

SKLADA IZSTOP (prenosni sklad) 

 06-PRIGLASITEV PREOBLIKOVANJE 
SKLADA VSTOP (prevzemni sklad) 

12 124 143 20 AN Ime UCITS sklada ali podsklada – prvih 20 znakov 
(leva poravnava, dopolnjena s presledki). 

13 144 155 12 AN ISIN koda UCITS sklada ali podsklada 

14 156 165 10 AN 
Oznaka razreda kupona, v primeru da obstaja več 
razredov kuponov – prvih 10 znakov (leva poravnava, 
dopolnjena s presledki). 

15 166 173 8 N Datum pridobitve (LLLLMMDD: leto, mesec, dan). 
16 174 185 12 N** Količina ob pridobitvi oz. zamenjavi  
17 186 197 12 N* Vrednost za enoto (točko) ob pridobitvi oz. zamenjavi  
18 198 206 9 AN Prazno. 
19 207 214 8 N Prazno. 
20 215 226 12 N* Prazno. 
21 227 230 4 AN Prazno. 
22 231 238 8 N Prazno. 
23 239 250 12 N* Prazno. 
24 251 270 20 AN Prazno. 

25 271 290 20 AN Enoznačna identifikacija priglasitve preoblikovanja 
sklada, v primeru oznake 05 in 06 (isti identifikator 
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označuje povezanost oznak 05 in 06 pri prehodu iz 
prenosnega na prevzemni sklad) – leva poravnava, 
dopolnjena s presledki 

26 291 310 20 AN Prazno. 
27 311 330 20 AN Prazno. 
28 331 350 20 AN Prazno. 
29 351 358 8 N Prazno. 

30 359 366 8 N Dan izvedbe preoblikovanja sklada (LLLLMMDD: leto, 
mesec, dan) 

31 367 368 2 AN Prazno.
32 369 370 2 AN Prazno.
 
* V polja se vpišejo pozitivni zneski individualnih podatkov v eurih. Niz je sestavljen iz desetih 
(10) znakov za celi del zneska in  dveh (2) znakov za cente. Vsi zneski se navedejo v številkah, 
desno poravnanih, brez posebnih znakov ločil ali pik.  
**       V polja se vpiše količina investicijskih kuponov v strukturi 8 celih in 4 decimalna mesta brez 
decimalne pike ali vejice. 

 

3. Tabelarični prikaz dovoljenih oziroma nedovoljenih vrednosti individualnih podatkov 

Zap. 
št. 

Pozicija 
od 

Pozicija 
do Dolžina Tip 

polja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 1 2 2 N     X X        
2 3 10 8 N     X X        
3 11 30 20 AN     X X        
4 31 37 7 N     X X        
5 38 45 8 N     X X        
6 46 65 20 AN     X X        
7 66 85 20 AN     X X        
8 86 89 4 AN              
9 90 109 20 AN     Y Y        
10 110 121 12 AN              
11 122 123 2 N     X X        
12 124 143 20 AN     X X        
13 144 155 12 AN     X X        
14 156 165 10 AN     Y Y        
15 166 173 8 N     Y Y        
16 174 185 12 N     Y Y        
17 186 197 12 N     Y Y        
18 198 206 9 AN              
19 207 214 8 N              
20 215 226 12 N              
21 227 230 4 AN              
22 231 238 8 N              
23 239 250 12 N              
24 251 270 20 AN              
25 271 290 20 AN     X X        
26 291 310 20 AN              
27 311 330 20 AN              
28 331 350 20 AN              
29 351 358 8 N              
30 359 366 8 N     Y Y        
31 367 368 2 AN              
32 369 370 2 AN              
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Oznaka vrste transakcije: 
05 - priglasitev preoblikovanje sklada izstop (prenosni sklad) 
06 - priglasitev preoblikovanje sklada vstop (prevzemni sklad) 
 
Pomen znakov v tabeli: 
X – podatek je obvezen 
Y – podatek je obvezen, vendar se dopušča, da ima vrednost 0 za numerična polja, oziroma prazno 
za alfanumerična in datumska polja, 
Prazno – podatek je prepovedan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




